
Semesterplan Informatik     SS 2024

Wochen: 17 Vorlesungszeitraum: 01.04.2024 - 26.07.2024 Stand: 23.10.2023

Woche 01.04 - 
05.04.

08.04. - 
12.04.

15.04. - 
19.04.

22.04. - 
26.04.

29.04. - 
03.05.

06.05. - 
10.05.

13.05. - 
17.05.

20.05. - 
24.05.

27.05. - 
31.05.

03.06. - 
07.06.

10.06. - 
14.06.

17.06. - 
21.06.

24.06. - 
28.06.

01.07. - 
05.07.

08.07. - 
12.07.

15.07. - 
19.07.

22.07. - 
26.07.

Absolventenfeier

INF + ING 26.04.2024

Prüfungszeiträume Schulferien NRW

alle Semester                
08.04.2024 - 12.04.2024
22.07.2024 - 26.07.2024

Osterferien
Pfingstferien

Sommerferien              

25.03.2024 - 06.04.2024
21.05.2024

08.07.2024 - 20.08.2024

alle 
Semester

Vorlesungszeiten Feiertage

entsprechend Ihrem Veranstaltungsplan Ostern
Maifeiertag
Chr. Himmelfahrt
Pfingstmontag
Fronleichnam

29.03.2024 + 01.04.2024
01.05.2024
09.05.2024
20.05.2024
30.05.2024

Blockveranstaltungen / Projektwochen

HIP (alle Sem.) 13.05.2024 - 17.05.2024


	SS 24

