Semesterplan Informatik SS 2024

Woche	01.04 - 05.04.	08.04 12.04.	15.04 19.04.	22.04 26.04.	29.04 03.05.	06.05 10.05.	13.05 17.05.	20.05 24.05.	27.05 31.05.	03.06 07.06.	10.06 14.06.	17.06 21.06.	24.06 28.06.	01.07 05.07.	08.07 12.07.	15.07 19.07.	22.07 26.07.
alle Semester																	
		Vorlesungszeiten								Feiertage							
	entsprechend Ihrem Veranstaltungsplan									Ostern Maifeiertag Chr. Himmelfahrt			29.03.2024 + 01.04.2024 01.05.2024 09.05.2024				
			ockvera (alle Se	<mark>anstalti</mark> em.)		<mark>/ Projel</mark> 5.2024 ·				_	tmonta ichnam	_	20.05.2024 30.05.2024				
	Prüfungszeiträume								Schulferien NRW								
		alle	e Seme:	ster		4.2024 7.2024	_	_		Osterferien Pfingstferien Sommerferien			25.03.2024 - 06.04.2024 21.05.2024 08.07.2024 - 20.08.2024				
		Absolventenfeier								3011	iiiierie	пеп	06.07	7.2024	- 20.06	.2024	
		II	NF + IN	G		26.04	.2024										